Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Долиновская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

От 15.04.2024 г.
Об утверждении перечня образовательных
программ, планируемых к реализации в
Центре образования естественно-научной
и технологической направленностей «Точка роста»
в МБОУ ДСШ в 2024/2025 учебном году

№ 3 1 - 0

На основании приказов Министерства образования Камчатского края «О
создании центров образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста» в Камчатском крае в 2024 году» от 14.11.2023
№ 1087, «Об утверждении инфраструктурного листа для создания центров
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка
роста» в 2024 году» от 29.01.2024 № 65, «Об утверждении типового проекта
дизайна и зонирования помещений центров образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста» в Камчатском крае в 2024
году» от 02.02.2024 № 86, приказа МБОУ «Долиновская средняя школа» «О
создании в МБОУ ДСШ Центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста» от 15.04.2024 № 29-0 в
соответствии письмом Министерства просвещения Российской Федерации «О
направлении методических рекомендаций» от 30.11.2023 № ТВ-2356/02

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень программ, планируемых к реализации в Центре
«Точка роста» в 2024/2025 учебном году, согласно приложению к
настоящему приказу.

Середина

Приложение

Перечень рабочих программ естественно-научной и
технологической направленностей, планируемых к реализации в Центре
«Точка роста» в 2024/2025 учебном году:

Рабочая программа по учебному предмету «Физика» базовый уровень
Рабочая программа по учебному предмету «Химия» базовый уровень
Рабочая программа по учебному предмету «Биология» базовый уровень

Перечень программ дополнительного образования, планируемых к
реализации в Центре «Точка роста» в 2024/2025 учебном году

Рабочая программа курса по дополнительному образованию
«Экологичный образ жизни». 5-7 классы

Перечень программ внеурочной деятельности, планируемых к
реализации в Центре «Точка роста» в 2024/2025 учебном году

Рабочая программа курса внеурочной деятельности «Биология. Проектно
исследовательская деятельность». 5-9 классы